
376777-2021 Page 1/4

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 376777-2021 - Wyniki
Zjednoczone Królestwo-Perth: Przewodniki
OJ S 141/2021 23/07/2021
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Scottish Hydro Electric Power Distribution plc
Krajowy numer identyfikacyjny: SC213460
Adres pocztowy: Inveralmond House, 200 Dunkeld Road
Miejscowość: Perth
Kod NUTS: UK United Kingdom
Kod pocztowy: PH1 3AQ
Państwo: Zjednoczone Królestwo
E-mail: adam.gatens@sse.com
Tel.: +44 7818970198

:Adresy internetowe
Główny adres: www.sse.com

Główny przedmiot działalności
Sektor elektroenergetyczny

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
FW Supply and Delivery — OHL Conductor <33kV — Multi Site 0124
Numer referencyjny: 11130

Główny kod CPV
44318000 Przewodniki

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

Opis

Nazwa
Lot 1

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/376777-2021
mailto:adam.gatens@sse.com?subject=TED
http://www.sse.com


376777-2021 Page 2/4

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
44318000 Przewodniki

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: UK United Kingdom

Opis zamówienia
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Quality questionnaire / Waga: 30
Cena - Waga: 70

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Lot 2
Część nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
44318000 Przewodniki

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: UK United Kingdom

Opis zamówienia
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Quality questionnaire / Waga: 30
Cena - Waga: 70

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis



376777-2021 Page 3/4

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Rodzaj procedury
Procedura negocjacyjna z uprzednim zaproszeniem do ubiegania się o zamówienie

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 212-521169

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
okresowego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 13811

Część nr: 1

Nazwa:
FW Supply and Delivery — OHL Conductor 33 kV (A) — Multi Site — 0124

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
17/06/2021

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Solidal — Condutores Eléctricos, S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: PT 500 172 182
Miejscowość: Esposende
Kod NUTS: PT Portugal
Państwo: Portugalia
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części

Informacje na temat podwykonawstwa

Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 15185

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/521169-2019


376777-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Część nr: 2

Nazwa:
FW Supply and Delivery — OHL Conductor 33 kV (B) — Multi Site — 0124

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
17/06/2021

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Allied Conductors Ltd
Krajowy numer identyfikacyjny: 08233285
Miejscowość: Warrington
Kod NUTS: UK United Kingdom
Państwo: Zjednoczone Królestwo
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwaWartość lub procentowa 
cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecimProcentowa część: 100 %

Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Scottish Hydro Electric Power Distribution plc
Miejscowość: Perth
Państwo: Zjednoczone Królestwo

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
20/07/2021


